

Pachet materiale electrice 1

I.D.: 84133567

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.083,75 RON - 4.083,75 RON

Descriere: Pachet electric format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1
NSYCRN54250 CRN 500X400X250 USA PLINA SIMPLA buc 1 458,02 458,02 2 NSYMM54 PLACA
MONTAJ PLINA 500X400 buc 1 68,30 68,30 3 NSYCRN86250 CRN 800X600X250 USA PLINA
SIMPLA buc 1 851,48 851,48 4 NSYMM86 PLACA MONTAJ PLINA 800X600 buc 1 137,36 137,36
5 CYABY 5X6 ml 10 21,00 210 6 PKZM0-6,3-EA Intrerupator protectie motor PKZM0 buc 1
155,39 155,39 7 PKZM0-25-EA MOTOR PROTECTION,START.PKZM0 buc 1 230,91 230,91 8
NHI11-PKZ0 Bloc contacte auxiliare buc 2 23,17 46,34 9 DILM25-10-
EA(230V50HZ,240V60HZ) Contactor 11KW, regim AC-3 buc 1 154,31 154,31 10 DILM12-10-
EA(230V50HZ,240V60HZ) Contactor 5,5KW, regim AC-3 buc 2 85,41 170,82 11 DILM32-XHI22
Bloc contacte auxiliare buc 3 24,92 74,76 12 PL6-C40/3N Miniature Circuit Breaker buc 2
82,18 164,36 13 PL6-C16/3N Miniature Circuit Breaker buc 2 74,36 148,72 14 M22-XL-G
Eticheta transparenta pt indicatoare luminoase buc 4 3,12 12,48 15 M22-XL-Y Eticheta
transparenta pt indicatoare luminoase buc 4 3,12 12,48 16 02-435 SINA 1ML buc 5 6,28 31,4
17 NSYTRV22 CLEMĂ CU ȘURUB, 2PT, 2,5MM², GRI buc 20 1,77 35,40 18 NSYTRV42 CLEMĂ CU
ȘURUB, 2PT, 4MM², GRI buc 10 2,00 20,00 19 LC2K0910P7 CONTACTOR REVERSIBIL TIP
LC2K0910P7 buc 2 209,32 418,64 20 LA1KN22 CLEMA 2F+2O SURUB buc 2 27,29 54,58 21
62-600VA/230V/24V TRANSFORMATOR DE TENSIUNE 600VA buc 1 460,00 460,00 22 06-
73624/10 Bec P.LED para E27 10W L.ALBA 24VAC/DC buc 16 10,50 168,00
